



Menü 1

Montag 10.06.



Gyrossuppe mit Hähnchengeschnetzeltem
Grießpudding

Dienstag 11.06.



Klassisches Putengulasch
Bunter Gemüseris
Obstkompott

Mittwoch 12.06.



Rinderfrikadellen in Bratensoße
Pfannengemüse in Kräuterbutter
Stampfkartoffeln
Kirschjoghurt

Donnerstag 13.06.



Schaschliktopf vom Schwein
Spiralnudeln
Cheeskakedessert

Freitag 14.06.



Panierter Alaska- Seelachs | (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) gefüllt mit Kräutersoße (42% Fischanteil)
Erbsen
Stampfkartoffeln
Latte Macchiato Pudding

Samstag 15.06.



Bauerneintopf mit Rindswurst
Waldfruchdessert

Sonntag 16.06.



Hochzeitsuppe
Schweinebraten "Bayerische Art" in Soße
Blumenkohl-Brokkoli "naturell"
Semmelknödel
Eisdessert

Menü 2

Montag 10.06.



Kartoffel-Brokkoli-Auflauf (BIO)
Grießpudding

Dienstag 11.06.



Rigatoni "Spinaci" mit Kirschtomaten und Blattspinat in Gorgonzolasoße
Eisbergsalat
Obstkompott

Mittwoch 12.06.



Geflügellasagne
gemischter Salat
Kirschjoghurt

Donnerstag 13.06.



Süßer Ofenschlupfer
Vanillesoße
Cheeskakedessert

Freitag 14.06.



Goldgelb gebackener Pfannkuchen mit einer würzigen Füllung aus Spinat und Käse
Käsesoße
Salzkartoffel
Latte Macchiato Pudding

Samstag 15.06.



Graupensuppe mit Rindfleischklößchen
Waldfruchdessert

Sonntag 16.06.



Hochzeitsuppe
Rustikale Heimatpfanne | Kartoffel-Gemüsepfanne mit Hähnchengeschnetzeltem in Bratensoße
Eisdessert

Guten Appetit 10.06. - 16.06.

Allergeninformationen

Menü 1

Menü 2

Mo

10.06.

23633 Gyrossuppe mit Hähnchengeschnetzeltem
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**
43078 Grießpudding
Enthält: **Milch**

23304 Kartoffel-Brokkoli-Auflauf (BIO)
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**
43078 Grießpudding
Enthält: **Milch**

Di

11.06.

23444 Klassisches Putengulasch
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
32837 Bunter Gemüseris
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
4 Obstkompott
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32343 Rigatoni "Spinaci" mit Kirschtomaten und Blattspinat in Gorgonzolasoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**
3 Eisbergsalat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
4 Obstkompott
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi

12.06.

23051 Rinderfrikadellen in Bratensoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier**
32716 Pfannengemüse in Kräuterbutter
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf**
23828 Stampfkartoffeln
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**
43034 Kirschjoghurt
Enthält: **Milch**

23360 Geflügellasagne
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**
KA00028 gemischter Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
43034 Kirschjoghurt
Enthält: **Milch**

Do

13.06.

24126 Schaschliktopf vom Schwein
Enthält: **Gluten , Weizen , Senf**
32840 Spiralnudeln
Enthält: **Gluten , Weizen**
43058 Cheeskakedessert
Enthält: **Milch**

23518 Süßer Ofenschlupfer
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**
32588 Vanillesoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**
43058 Cheeskakedessert
Enthält: **Milch**

Guten Appetit 10.06. - 16.06.

Allergeninformationen

Menü 1

Menü 2

Fr
14.06.

32473 Panierter Alaska- Seelachs | (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) gefüllt mit Kräutersoße (42% Fischanteil)
Enthält: **Gluten , Weizen , Fisch , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Senf**

23782 Erbsen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23828 Stampfkartoffeln
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

43079 Latte Macchiato Pudding
Enthält: **Milch**

32558 Goldgelb gebackener Pfannkuchen mit einer würzigen Füllung aus Spinat und Käse
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32592 Käsesoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Sellerie**

32892 Salzkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

43079 Latte Macchiato Pudding
Enthält: **Milch**

Sa
15.06.

23687 Bauerneintopf mit Rindswurst
Enthält: **Sellerie**

43084 Waldfruchdessert
Enthält: **Milch**

23648 Graupensuppe mit Rindfleischklößchen
Enthält: **Gluten , Weizen , Gerste , Eier , Sellerie**

43084 Waldfruchdessert
Enthält: **Milch**

So
16.06.

KA00034 Hochzeitssuppe
Enthält: **Eier , Gluten , Milch , Laktose , Sellerie , Weizen**

23136 Schweinebraten "Bayerische Art" in Soße
Enthält: **Gluten , Gerste , Eier , Sellerie**

32791 Blumenkohl-Brokkoli "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

56807 Semmelknödel
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier**

79121 Eisdessert
Enthält: **Milch**

KA00034 Hochzeitssuppe
Enthält: **Eier , Gluten , Milch , Laktose , Sellerie , Weizen**

56308 Rustikale Heimatpfanne | Kartoffel-Gemüsepfanne mit Hähnchengeschnetzeltem in Bratensoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

79121 Eisdessert
Enthält: **Milch**

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz